DE SERVICIO:241890222509

RMU:74630 89-02-27 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:03DV04B220322710

LÍMITE DE PAGO:18 JUL 24

CORTE A PARTIR:19 JUL 24

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:2F452F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:30 ABR 24-01 JUL 24

TOTAL A PAGAR:

$182

$182

(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 426.28
Fecha, hora y lugar de impresion:09/07/2024 13:32:37hrsCalle Carretra Internacional a PueblaNo. 1Colonia CentroIzucar de MatamorosIzucar de MatamorosPueblaMexicoCP 74400